РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2022 г.                                   с.Койдан                                                № 2
Об объектах отбывания   исправительных  работ
 на территории Койданского  сельского поселения
              Во исполнение Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  п.1 ст.39 УИК РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить объектом  для  отбывания  наказания  в  виде  исправительных работ  осужденными, состоящими  на  учете   Усть-Джегутинского МФ ФКУ  УИИ  ОФСИН  России по Карачаево-Черкесской Республике  в количестве 1 место в администрации сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального   обнародования на сайте администрации Койданского сельского поселения

3.Признать утратившим силу постановление администрации Койданского сельского поселения от 09.01.2021 года  № 1/2 «Об утверждении Перечня организаций и территорий  для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ на 2021 год, не связанных  с  лишением свободы».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Койданского сельского поселения                             А.Б.Дахчукова

Приложение № 1
к Постановлению главы администрации

Койданского сельского поселения

от 09.01.2022 года № 2
	ССогласовано:

Начальник  Усть-Джегутинского  МФ ФКУ УИИ ОФСИН России по КЧР подполковник внутренней службы

__________Т.З.Каппушев
«___»__________2022г.

	 Утверждаю:

Глава администрации

Койданского сельского

поселения

____________ А.Б.Дахчукова
«___»__________2022г.

Перечень

организаций для отбывания осужденными наказаний

в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес нахождения
	квота

	 1
	Администрация Койданского

сельского поселения
	369325,Карачаево-Черкесская Республика,Усть-Джегутинский район, с.Койдан, ул.Дружбы

№ 54
	1

Глава администрации

Койданского сельского
А.Б.Дахчукова